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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS
		DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE
Nr. ______ Prot.					     	Tiranë më ___/___ 2018
LËNDA:	Njoftim për shpallje konkursi publik.
DREJTUAR:	AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
TIRANË
Universiteti Politeknik i Tiranës, Instituti i Gjeoshkencave, Energjisë, Ujit dhe Mjedisit shpall 1 (një) vend pune për punonjës kërkimor pranë Departamentit të Sizmologjisë, kandidati duhet të plotësojë këto kritere:
0. Diplomë në fushën e Gjeofizikës, Master shkencor.
0. Nota mesatare rreth 8.
0. Njohuri shumë të mira në fushën e teknologjive dixhitale (për konfigurimin e sistemeve dixhitalë sizmometrike, akselerometrike e GNSS) dhe të sistemeve GIS, aftësi programuese (Java, Python), aftësi për konceptimin, implementimin dhe përdorimin e bazave elektronike të të dhënave. Njohuritë në fushën e teknologjive të informacionit paraqesin përparësi në vlerësimin e kandidatit.
0. Eksperiencë pune mbi 5 vjet në fushën e sizmologjisë inxhinierike, rrezikut sizmik dhe lëkundjeve të forta, të dokumentuara me punimet e kryera e të shoqëruara me referencat përkatëse. 
0. Publikime të ndryshme në revista shkencore në fushën e sizmologjisë.
0. Njohuri të mira të gjuhës angleze, të dokumentuar me dëshmitë përkatëse. 
0. [bookmark: _GoBack]Të njohë sistemet kompjuterike (windows dhe Linux) dhe paketat software që përdoren në Departamentin e Sizmologjisë për mbledhjen, përpunimin, analizën dhe publikimin e të dhënave sizmike e të rezultateve të monitorimit (teknologjia Nanometrics: Libra VSAT, NaqsServer, Apollo Suite Data Acquisition and Management Software, Apollo Suite Data Processing, Cataloguing and Notification Software, SeisComP3, Guralp SCREAM).
0. Aftësi komunikimi dhe pune në grup. Të jetë i disponueshëm dhe të punojë në mënyrë të pavarur në terren për kontrollin, mirëmbajtjen dhe konfigurimin e paisjeve dixhitale në stacionet e rrjetit sizmologjik. Liçenca e drejtimit të automjetit paraqet përparësi në vlerësimin e kandidatit.

II.  DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT
Të gjithë kandidatët që aplikojnë duhet të paraqesin brenda datës     23.02.2018 pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës dokumentacionin e mëposhtëm:
1. Kërkesë me shkrim për aplikim;
2. Curriculum Vitae;
3. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar. (Aplikantët që kanë kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MAS);
4. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit;
5. Kopje të librezës së punës të noterizuar;
6. Certifikatë kualifikimi dhe trajnimesh te ndryshme (ne rast se ka);
7. Dëshmi e gjuhës e noterizuar;
8. Raport mjekësor për aftësi në punë;
9. Formular vetë deklarimi.

REKTORI
Prof. Dr. Andrea MALIQARI
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